Муниципальное автономное дошкольное учреждение

детский сад №18 «Виктория»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

14 августа 2017 года           № 161-О

г. Анапа

Об утверждении Паспорта безопасности

В целях принятия мер по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма, совершенствования обучения детей основами

правил дорожного движения и привития им навыков безопасного поведения

на дорогах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт дорожной безопасности образовательного

учреждения  Муниципального автономного дошкольного учреждения детский

сад №18 «Виктория» муниципального образования город-курорт Анапа.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                    Т.В. Громыко